Část#: M08898G-13 Výrobci: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis: IC 4CH MOBILE PROJECTRO DRCR
Dotaz
Část#: M0820-80K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 220UH 38MA 32 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-82K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 270UH 35MA 37 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-92K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 680UH 23MA 83 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-74K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 120UH 52MA 17 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-88K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 470UH 28MA 60 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-72K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 100UH 47MA 21 OHM SMD
Dotaz
Část#: M08889G-13 Výrobci: M/A-Com Technology Solutions
Popis: IC LED DVR 3CH
Dotaz
Část#: M08888G-11 Výrobci: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis: IC LASER LED DRVR LCD LCOS
Dotaz
Část#: M0820-86K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 390UH 30MA 53 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-84K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 330UH 31MA 47 OHM SMD
Dotaz
Část#: M08886G-13 Výrobci: M/A-Com Technology Solutions
Popis: IC LASER LED DRVR LCD LCOS
Dotaz
Část#: M0820-96K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 1MH 20MA 108 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-90K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 560UH 25MA 71 OHM SMD
Dotaz
Část#: M08890G-13 Výrobci: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis: IC 3CH MOBILE PROJECTRO DRCR
Dotaz
Část#: M0820-76K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 150UH 49MA 19 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-70K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 82UH 50MA 19 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-94K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 820UH 22MA 95 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-68K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 68UH 58MA 13.8 OHM SMD
Dotaz
Část#: M0820-78K Výrobci: API Delevan
Popis: FIXED IND 180UH 46MA 21.5 OHM
Dotaz
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) M08980G-
12.
koupit M08980G-12. Aeroflex (MACOM Technology Solutions) M08980G-
12.
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) M08980G-
12.
Aeroflex Metelics, Division of MACOM M08980G-12.
M/A-Com Technology Solutions M08980G-12.
Metelics (MACOM Technology Solutions) M08980G-
12.
MACOM Technology Solutions M08980G-12.
M08980G-12
Part Number M08980G-12 Výrobce Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Popis IC PMIC FOR HD Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 13683 pcs Datový list 2015 Product Selection Guide
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Napájení (Min) -
Napětí - Napájení (Max) - Napětí - Výstup -
Typ - topologie -
Dodavatel zařízení Package - Série -
Obal - Paket / krabice -
Ostatní jména 1465-1450 Provozní teplota -
Počet výstupů 3 Typ montáže -
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Výrobní standardní doba výroby 26 Weeks
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Vnitřní Switch (y) -
Frekvence - stmívání -
Detailní popis LED Driver IC 3 Output Dimming 1.2A Aktuální - Výstup / Channel 1.2A
Aplikace -
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Aeroflex (MACOM Technology Solutions).Máme 13683 kusy Aeroflex (MACOM
Technology Solutions) M08980G-12 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro M08980G-12
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
M08980G-12 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit M08980G-12 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
M08980G-12 Bez olova / V souladu RoHS
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Hong Kong
IC PMIC FOR HD DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2015 Product Selection Guide
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY
E-mail: info@Components-World.com